12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad rok budżetowy 2025 

w kwocie 79.850,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset 
pięćdziesiąt złotych 00/100) w związku z realizacją zadania opracowanie 
dokumentacji technicznej dla zadania pn.: „Budowa drogi dla pieszych w ciągu 
drogi powiatowej Nr 1044R Golce – Kurzyna Średnia w m. Golce”. 

2. Zapłata zobowiązania, o którym mowa w ust. 1 będzie wykonana w 2026 r.